
 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2019 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 16.04.2019 roku

 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki w Piławie Górnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2019 r. poz. 506) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U z 2018r. poz. 1983 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powierzam z dniem 16 kwietnia 2019 r. Pani Iwonie Szuba pełnienie obowiązków Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Piławie Górnej.

2. Powierzenie pełnienia obowiazków następuje do czasu powołania Dyrektora wyłonionego w trybie 
konkursu nie dłużnej niż do 31 maja 2019 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 5BEC8353-DCDB-4ABF-9136-B5E43809D1C8. Podpisany Strona 1




